[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛИМОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2025 г.

            № 131
рп. Климово

Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Климовского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Климовского района А.Н. Рожкова.

Глава администрации района                                                             А.С. Исаев
Приложение

перечень объектов
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№

п\п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Протяженность

(м)

	Кадастровый номер

	1.
	тепловые сети
	Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, городское поселение

 Климовское, рп Климово, ул. Калинина
	141
	32:12:0010801:212

	2.
	тепловые сети
	Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, городское поселение

 Климовское, рп Климово, ул. Коммунистическая
	297
	32:12:0000000:1611

	3.
	тепловые сети
	Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, городское поселение

 Климовское, рп Климово, ул.Лесная
	130
	32:12:0010324:400

	4.
	тепловые сети
	Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, городское поселение

 Климовское, рп Климово, ул. Лесная
	154
	32:12:0000000:1612

	5.
	тепловые сети
	Российская Федерация, Брянская область, муниципальный район Климовский, городское поселение

 Климовское, рабочий поселок Климово, квартал Микрорайон
	1701
	32:12:0000000:1619

	6.
	тепловые сети
	Российская Федерация, Брянская область, р-н Климовский, рп Климово, ул Коммунистическая
	46
	32:12:0010712:65

	7.
	тепловые сети
	Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, городское поселение

 Климовское, рп Климово, ул.Полевая
	131
	32:12:0010413:534

	8.
	тепловые сети
	Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, городское поселение Климовское, рп Климово, ул.Мира

	308
	32:12:0000000:1610

	9.
	тепловые сети
	Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, городское поселение

 Климовское, рп Климово, ул. Полевая
	437
	32:12:0000000:1613

	10
	теплотрасса
	Российская Федерация, Брянская область, Климовский район, рп Климово, квартал Микрорайон,

 ул.Садовая, д.10
	109
	32:12:0000000:1332

	11
	наружная сеть горячего водоснабжения
	Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, городское поселение

Климовское, рп Климово, ул. Полевая
	131
	32:12:0010413:533